
令和 5 年 5 月吉日 

保護者 様 

向田小地域学校協働本部 

実 行 委 員 長  酒 井  忍 

 

M らっこタイム（放課後クラブ）の実施について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より地域学校協働活動にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、M らっこタイム（放課後クラブ）について、5 月は下記の日程で実施することとなりました。参加費

は掛かりませんが期日までの申込みが必要です。なお、参加児童は放課後、直接活動に参加してから帰

宅します。 

 

 

 

 

コミュニケーションゲーム（人
じ ん

狼
ろ う

ゲームなど）（対象：3 年生以上／会場：向田小図書室） 

日時：5 月 30 日（火曜日） 15 時 30 分から 16 時 30 分 

 

 

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ キ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ リ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ト ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ リ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

Ｍらっこタイム（放課後クラブ） 参加申込書 

 

 

             （   ）年    児 童 氏名（                   ） 

                      保護者 氏名（                 印 ） 

提出締め切り 5 月 26 日（金曜日）  担任に提出→教頭 


